Constitui€ao  Federal  e disposic6es  da  Lei  Organica  Municipal;

CONSIDERANDO o Requerimento no 250617381-8;

CONSIDERAND0   o   Parecer   favor5vel   da   Secretarja   de   Educacao,

Cultura e Desportos;

RESOLVE:

Art.  10.  Conceder a  Licenca  Matemidade,  pelo periodo de  153  (cento e

cinquenta e tres) dias, a servidora MARILIA FERREIRA ZUMBA DA SILVA, mat.

7073,  inscrita no CPF sob no 116.475.094-16, portadora da Carteira de Identidade

no  9105561-SDS/PE,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  de  Servicos  Educacionais,

vinculada a  Secretaria  de Educacao,  Cultura e Desportos.